○○○○健発第○○○号

平成○○年○○月○○日
東 海 北 陸 厚 生 局 長　殿
名古屋市○○区○○町○○番○○号

○○○○○○健康保険組合

理事長　○○○　○○○　印

○○○○規 程 変 更 届 出 書
標記について、下記関係書類を添えて届出いたします。
記
１．規程変更書
２．規程変更理由書
３．新旧条文対照表
４．組合会会議録（写）

　規　程　変　更　書
○○○健康保険組合○○規程の一部を次のように改正する。
第○条の次に以下の１条を加える。
（○○○○）
　第○条
　　　○○○○○○○○○○○○○○○を行う。
○○○○○○○○については、○○○○○○○○別に定める。
　附　則
（施行期日）
　　　この規程は、平成○年○月○日から施行する。
規程変更理由書
○○については，○○のため、変更を行うものである。

新　旧　条　文　対　照　表
	　　　　　　　　　新
	　　　　　　　　　 旧

	（○○○○）
第○条　○○○○○○○○○○○○○○○○
第○条
○○○○○○○○○○○○○○○を行う。
○○○○○○○○については、○○○○○○○○別に定める。
　　　　　　　　　↑
　　追加した事項にアンダーライン
附　則
（施行期日）

　この規程は、平成○年○月○日から施行する。

	（○○○○）
第○条　○○○○○○○○○○○○○○○○

組合会会議録

愛―○○○

組合員の権利・義務に関わる規程については、お届けが必要です。

記載例

写しを原本証明のうえ添付してください。